TAIPALSAAREN KUNTA POYTAKIRJA 3/2015
YT-ryhma
AIKA 29.10.2015 klo 14:00 - 15:10

PAIKKA

Ruorisilta

KASITELLYT ASIAT

§
15

16
17
18
19
20
21
22
23

Otsikko

Kokouksen laillisuus ja paatdsvaltaisuus
Pdytakirjan tarkastajat

Palkkaneuvottelut

Sairausloman myéntdminen omalla ilmoituksella
Henkiléstokysely 2015

Tyhy-raha ja muut ajankohtaiset asiat
Tydsuojeluasiat

Sisadilmatyéryhman ajankohtaiset asiat

Kokouksessa esille tulevat asiat

Poytakirjan tarkastajat:
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